Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2019/SECEL

PROCESSO ADMINISTRATTIVO Nº 439953/2019

A Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e
Lazer - SECEL, através de sua Pregoeira Oficial,
nomeada pela Portaria 012/2019/SECEL de
18/03/2019 publicada no Diário Oficial do
Estado/MT em 18/03/2019, vem a público divulgar
o resultado da sessão de licitação na modalidade
Pregão na forma Eletrônica nº 003/2019/SECEL
processo administrativo n° 439953/2019, o qual
tem por objeto a Aquisição de climatizador
portátil, em atendimento ao Contrato de Repasse
OGU nº 831839/2016 - programa de esportes e
grandes eventos esportivos.

LOTE 01

ITEM
EMPRESA

VENCEDORA
CNPJ UN QTDE

VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

01

ROTOPLAST
INDÚSTRIA DE
CLIMATIZADORES
LTDA

09.176.237/0001-
00 UNID 08 R$

9.577,00
R$
76.616,00

VALOR TOTAL DO LOTE 01

R$ 76.616,00 (setenta e seis mil e seiscentos e
dezesseis reais)

LOTE 02

ITEM
EMPRESA

VENCEDORA
CNPJ UN QTDE

VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

01

ROTOPLAST
INDÚSTRIA DE
CLIMATIZADORES
LTDA

09.176.237/0001-
00 UNI 02

R$

9.577,00

R$

19.154,00

VALOR TOTAL DO LOTE 02

R$ 19.154,00 (dezenove mil cento e cinquenta e
quatro reais)

Cuiabá, 19 de dezembro de 2019.

Priscila Alves Shiroma

Pregoeira Oficial - SECEL/MT

*Original assinado

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2019/SECEL

O Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer - SECEL, no uso de suas atribuições, e com fulcro no art. 51, do
Decreto Estadual nº 840, de 10/02/2017, ADJUDICA os lotes 01 e 02 e HOMOLOGA o procedimento licitatório Pregão
Eletrônico 003/2019/SECEL, processo nº. 439953/2019, realizado para Aquisição de climatizador portátil, em atendimento
ao Contrato de Repasse OGU nº 831839/2016 - programa de esportes e grandes eventos esportivos.

Cuiabá, 19 de dezembro de 2019.

ALLAN KARDEC PINTO ACOSTA BENITEZ

Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer - SECEL

*Original assinado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 63430026

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 63430026

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T17:04:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial